АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JSJo
Экз.№

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области от 15.06.2020 № 563 «Об утверждении состава

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 15.06.2020 № 563 «Об
утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области» (далее постановление), следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«

Приложение к
постановлению администрации
муниципального образования

«Мелекесский район»
Ульяновской области
от 15.06.2020 №563

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Председатель КЧС:
Глава администрации муниципального образования «Мелекесский район»

Ульяновской области.
Заместители председателя КЧС:

Первый заместитель Главы администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области;

начальник 3 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России
по Ульяновской области (по согласованию);
Секретарь КЧС:

начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с
правоохранительными органами администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области;

Члены КЧС:
главный специалист отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с

правоохранительными органами администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области;

директор МКУ «Управление жилищно -  коммунальным хозяйством
Мелекесского района»;

начальник финансового управления администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

директор МКУ «Управление сельского хозяйства Мелекесского района»;
начальник отдела полиции МО МВД России «Димитровградский» (по

согласованию);
главный врач ОГБУ «Мелекесский центр ветеринарии и безопасности

продовольствия имени С.Г. Дырченкова» (по согласованию);
главный Государственный инспектор г. Димитровграда, Мелекесского и

Новомалыклинского районам по пожарному надзору (по согласованию);
начальник отдела по делам молодежи, культуры и спорта администрации

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
начальник отдела охраны здоровья граждан администрации

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
председатель комитет по управлению муниципальным имуществом и

земельным отношениям администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области;

военный комиссар г.Димитровграда, Мелекесского и Новомалыклинского
районов (по согласованию);

консультант - главный эколог администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

начальник Управления образования администрации муниципального
образования «Мелекесский район»;

начальник ПАО «Ростелеком» Ульяновский филиал Димитровградский
МЦТЭТ (по согласованию);

директор филиала ООО "Газпром газораспределение Ульяновск в
г.Димитровград" (по согласованию);

начальник Димитрочградского производственного отделения филиала
ПАО «МРСК Волги» - «Ульяновские распределительные сети» (по
согласованию);

начальник единой дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС)
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (по

согласованию);
директор ГКУ УО «Мелекесское лесничество» (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на
официальном сайте администрации муниципального образования
«Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.А. Сандрюков